- 1 -

柳 州 市 城 中 区

河长制办公室文件
城中河长办〔2024〕1 号

城中区河长制办公室关于调整各级河长
的通知

各街道办事处、区河长会议成员单位：

根据《水利部河长办关于加强河湖长体系动态管理工作

的通知》的要求，结合近期我区部分河长职务或岗位变动情

况，为持续推进河长制相关工作，经区河长制办公室研究，

现对部分区级河长、办事处级河长及村（社区）级河长进行

调整，调整情况通知如下：

城中区总河长：

宋 军 城中区委书记

周水祥 城中区委副书记、区长

办事处级总河长：

杨海强 城中街道办事处党工委书记

黄 玄 城中街道办事处主任

陆海鹏 公园街道办事处党工委书记

钟剑华 公园街道办事处主任

- 2 -

盛 欢 中南街道办事处党工委书记

谭 涛 中南街道办事处主任

韦黎杰 潭中街道办事处党工委书记

周 宇 潭中街道办事处主任

侯邦振 河东街道办事处党工委书记

吴 菲 河东街道办事处主任

宋旭峰 静兰街道办事处党工委书记

肖 慧 静兰街道办事处主任

张德霖 沿江街道办事处党工委书记

骆华峰 沿江街道办事处主任

村（社区）级河长名单：

黄 俐 五星社区书记、主任

李 娜 东门社区书记、主任

卢庆华 弯塘社区书记、主任

黄海燕 东台社区书记、主任

覃玉月 西门社区书记、主任

刘振华 青云社区书记、主任

钟 波 文昌社区书记、主任

陈明强 河东村村委主任

胡 坤 牛车坪村村支书

谢毅娥 文博社区书记、主任

何世民 前茅社区书记、主任

- 3 -
覃建催

- 4 -